

اردوگاه سرخ

بازی های ملی، تراکتور و شاید دربی را از دست داد

باکیج حداقل یک ماه نیست



مصدومیت طولانی باکیج بدترین خبری بود که در حاشیه اولین برد بزرگ پرسپولیس با اوسمار گم شد. در دقیقه ۳۰ و در حالی که به نظر همه چیز برای او خوب پیش می رفت به یکباره در یک برخورد ساده نقش بر زمین شد و بلافاصله دست هایش را به نشانه تعویض بالا برد. در همین حین اوسمار سمت نیمکت رفت تا به سرعت با میلاد سرلک برای توضیح دادن نقش او در میدان صحبت کند.

بعد از ورود پزشکان به زمین و صحبت با باکیج مشخص شد که این بازیکن می تواند با وجود درد روی پای خودش از زمین خارج شود و بنابراین احتمال پارگی رباط صلیبی را زانو او از بین رفت، با این حال باکیج بلافاصله راهی بیمارستان شد تا پروسه درمانی او خیلی زود شروع شود و همان شب MRI داد.

دیروز گفته شد مصدومیت او پارگی خفیف از ناحیه چهار سرران بوده و بنابراین او حداقل یک ماه از میادین دور خواهد بود. با توجه به تعطیلات فیفادی در دو هفته آینده او احتمالاً دو بازی لیگ را از دست خواهد داد و در صورت تغییر نکردن تاریخ بازی حذفی باتراکتور،این دیدار حساس را نیز از دست می دهد.

باکیج که درست قبل از بازی روز گذشته نامش در لیست مونتهنگرو قرار گرفته بود، ایران را به مقصد کشورش ترک کرد تا ادامه مراحل درمان را نیز نظر دکتر تئمر می ملی مونتهنگرو انجام بدهد.

باکیج به طور قطع در بازی های ملی مونته نگرو دو فیفادی نوامبر غایب خواهد بود اما برای ریکاوری به کشورش بازگشته تا در شرایط بهتری به ایران برگردد. البته ممکن است دوره حضور او در مونتهنگرو بیش از فیفادی طول بکشد و او روند بهبودی و مصدومیتش را در اروپا پیگیری کند. بدین ترتیب هافبک خارجی پرسپولیس که بعد از گلزنی مقابل تراکتور نزد هواداران بسیار محبوب شده بود جدا از اینکه بازی های تیم ملی کشورش را از دست خواهد داد در بازی جام حذفی مقابل تراکتور و شاید دربی نیز غایب باشد.

اردوگاه سرخ

پست احساسی گلزن غیرمنتظره

امین کاظمیان که در قایق پایانی بازی مقابل استقلال خوزستان به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد، تنها چند دقیقه بعد با پاس دقیق علی علیپور موفق شد گل سوم سرخ پوشان را در دقیقه ۹۰+۲ به ثمر برساند و نخستین گل خود با پیراهن پرسپولیس را جشن بگیرد. او پس از این گل در صفحه رسمی اش ضمن انتشار تصویری از شادی گل معروفش که خودش هم فراموشش کرده بود نوشت: «پروردگار، همیشه بهت ایمان دارم که تو تنها هدایتگر زندگی من هستی. مبارک هواداران بزرگ پرسپولیس.» این پست احساسی با استقبال گسترده هواداران مواجه شد و صدها پیام تبریک برای او در کامنت ها به ثبت رسید. کاظمیان در حالی توانست در نخستین بازی اش زیر نظر اوسمار گل بزند که در بازی قبلی قبلی نمایش ضعیفی ارائه داده بود اما حالا با این گل شرایط روحی بهتری پیدا خواهد کرد.

تمرین سه روز تعطیل شد

با توجه به در پیش بودن فیفادی و تعطیل شدن بازی های لیگ با نظر کادرفنی پرسپولیس تمرینات این تیم هم به مدت سه روز تعطیل است. تمرینات سرخ پوشان از سه شنبه در تهران آغاز می شود و با توجه به اینکه تعداد روزهای تعطیل سرخ پوشان زیاد نیست اوسمار سرمربی این تیم تهران را ترک نمی کند تا به کارهایش بیشتر رسیدگی کند.

اولین بازی پرسپولیس بعد از فیفادی آبان در تبریز مقابل تراکتور برگزار خواهد شد که دیروز اعلام شد با تماشاگر برگزار می شود. پس از آن نیز سرخ ها باید در قزوین مقابل شمس آذر به میدان بروند.

علیپور از پنجعلی عبور کرد

علی علیپور در دیدار پرسپولیس با استقلال خوزستان برای دویست و شصت و سومین بار با پیراهن پرسپولیس در تمام رقابت ها به میدان رفت و بالاتر از محمد پنجعلی در رده سوم بیشترین تعداد بازی در تاریخ پرسپولیس قرار گرفت. بازیکن در ادامه فصل این شانس را دارد که جایگاه خود را بهبود بخشد. حالا علی علیپور چه از نظر تعداد بازی و چه از نظر گلزنی در رده سوم تاریخ پرسپولیس قرار دارد و در هر ۲ آمار بعد از علی پروین قرار گرفته است.

جالب اینکه هواداران پرسپولیس در جریان بازی با استقلال خوزستان پرچم عظیمی با شماره ۹ و نام علیپور در سکوهای خود باز کردند تا با مهاجم محبوب شان حمایت کنند. علیپور که در این بازی گل نزد اما گل سوم را ساخت در استوری اینستاگرام خود نوشت: «زیباترین عشق جهان، بهترین هواداران دنیا. خدا را شکر و افتخار می کنم که پیراهن پرسپولیس را می پوشم.»

پرسپولیس

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۷۹۷۲

گزارش

محمد قراکزلو

روزنامه نگار

دوربین تلویزیونی بعد از گل دوم پرسپولیس روی اوسمار رفته و حرکات او را به تصویر می کشد. اوسمار فریم به فریم با چرخش سریع دست هایش به بازیکنان می گوید همین ریتم را حفظ کنید و از تب و تاب نینقتید. این همان نقطه طلایی حضور مربی ای است که می داند از تیمش چه می خواهد و البته به پتانسیل ها درون مجموعه خود آشناست. گل دوم در دقیقه ۷۸ ثبت شده، پرسپولیس از لحاظ فنی بر حریف مسلط است. و مقابل هواداران خود بازی را کند. در ظاهر کار حریف تمام است و می شود دست های بالا رفته آنها را به نشانه تسلیم در چهره هایشان دید اما اوسمار از تیمش می خواهد برای رسیدن به گل سوم تلاش کنند در حالی که شاید برخی مربیان بعد از این با دست های خود علامت آرام کردن و کنترل بازی را صادر می کردند.

پرسپولیس در این مسابقه شدت به برد نیاز داشت تا بعد از تغییرات ایجاد شده در کادرفنی و پیش از تعطیلی دو هفته ای لیگ با آراشم به تعطیلات برود و شاید اگر مربی

اعتراض آقای گل در روز خاص

چرا پناالتی نردم؟ چرا قراردادام بالا نرفته؟

علی علیپور روی سکوهای بازی با استقلال خوزستان حسایی تحویل گرفته شد اما در پایان مسابقه انگار از برخی مسائل عصبانی بود. هواداران در این بازی پیراهن بسیار بزرگ شماره ۹ علیپور را روی سکوها پهن کردند و آقای گل سرخ ها هم با این بخش از سکوها عکس سلفی گرفت اما نشانه های این اتفاق خوب بعد از پایان بازی پیدا نبود.

او تنها بازیکنی از تیم پرسپولیس بود که در میکسزون ورزشگاه شهرقدس مصاحبه کرد اما انگار آمده بود تا یک موضوع که در دلش مانده بود را رسانه ای کند. علیپور بعد از صحبت درباره بازی، اوسمار و مسائل دیگر گفت می خواهد درباره یک موضوع دیگر حرف بزند. او گفت: «تا قبل از این یک فشاری برای نتیجه گرفتن روی بازیکنان بوده و فشار رسانه ها روی باشگاه و تیم و بازیکنان بابت نتیجه گیری بود. امروز می خواهم بگویم که شرایط تیمی ما خوب است اما شرایط چند بازیکن از نظر قراردادی و پرداختی ها خوب نیست. کسی هم نیستم که پشت سر کسی

اتفاق روز

بعد از ثبت اولین پیروزی با هدایت اوسمار که قاطعانه و جذاب نیز بود اتفاقی رخ داد که به نوعی حاشیه ساز شد و این پیروزی درخشان را تحت تأثیر قرار داد.

ماجرا از این قرار بود که بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس بعد از پایان بازی به سمت سکوهای رویه روی جایگاه ورزشگاه شهرقدس رفتند تا این برد را جشن بگیرند. در این زمان تشویق ایسلندی با همراهی تمام اعضای تیم و به شکل باشکوهی برگزار شد اما تعدادی از هواداران پرسپولیس همزمان با فریاد نام اوسمار جملات زشتی را به زبان آوردند که ماجراهای زیادی را به وجود آورد.

انتشار ویدیوی مربوط به این صحنه در صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه پرسپولیس ساعتی بعد از پایان بازی مقابل استقلال خوزستان با واکنش باشگاه استقلال همراه بود و این باشگاه با انتشار بیانیه ای این رفتار را رفتاری بی شرمانه و توهین به شعور میلیون ها هوادار خود نامید. بعد از این بیانیه ویدیوی انتشار یافته از صفحه اینستاگرام پرسپولیس پاک شد اما پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با انتشار یک استوری اینستاگرامی نوشت: «در مکتب پرسپولیس کبیر همواره احترام به رقبا وجود دارد. بی احترامی، دور از فرهنگ غنی پرسپولیس است.» حدادی در ذیل این استوری از هشتگ اخراج استفاده کرد و نشان دهد با منتشر کنندگان این استوری برخورد قاطعی خواهد داشت.

با این وجود ماجرا به همین جا ختم نشد چرا که علی تاجرنیا مدیرعامل باشگاه استقلال با انتشار توثیتی علیه پرسپولیس کاری کرد تا

ارتقای کیفیت فنی ستاره ها فقط در یک هفته

اوسمار خالق یک لحظه طلایی

گذشته سایه ای از خود را به زمین می آوردند. واقعیت اینکه در ۹ هفته گذشته هیچ وقت از بیفوما چنین فونبالی ندیده بودیم یا اورنوف هیچ گاه اینقدر سرحال بازی نمی کرد. حتی بازیکنانی مثل میلاد سرلک با مراجعه که به نگاه و به صورت اجباری وارد میدان شدند فوتبال باکیفیتی ارائه کردند و تغییر فرم در نفراتی مثل سروش رفیعی، ایرقویی و محمدی هم مشهود بود. شوک ناشی از حضور مرد برزلی و تمرینات او باعث شد تا پرسپولیس در فاز حمله تیم بسیار باکیفیت تری باشد بطوری که هم دامنه حملات گسترده بود هم تعداد موقعیت ها قابل اشاره. پرسپولیس در این مسابقه مالکیت توپ ۷۰ درصدی داشت و بیشتر از همیشه شانس گل خلق کرد تا هواداران در زمان ترک ورزشگاه جدا از نتیجه، از کیفیت ارائه شده توسط تیم محبوب شان نیز رضایت کامل داشته باشند. نکته جالب اینجاست که در بازی های قبل معمولاً پیام نیازمند حداقل دو سه بازی به زحمت می افتاد و مجبور به نجات دروازه در چند مقطع می شد اما این بار هیچ ضربه ای به طرف دروازه او زده نشد تا گلر سرخ ها مجبور به واکنش شود. در واقع پرسپولیس در اکثر دقایق آنقدر بالا بازی می کرد و ریتم خودش را حفظ کرده بود که به تیم مقابل اجازه نمی داد جلو بیاید و خط دفاعش را تحت فشار

اوسمار در یک هفته فرصت

چندانی برای انجام یک کار

ویژه تاکتیکی

در تمرینات

نداشت اما

پتانسیل های

تیم خود

را خوب

می شناخت و

همان طور که

خودش گفت

می دانست که

مثلاً اورنوف

قادر به انجام

چه کارهایی

است

قرار دهد در حالی که طی هفته های گذشته، حتی دیدار مقابل ذوب آهن که در نهایت سرخ ها برنده شدند بعضاً برای دقایقی طولانی تحت فشار حریف بودند و موقعیت های متعدد مقابل دروازه این تیم خلق می شد. اوسمار در یک هفته فرصت چندانی

برای انجام یک کار ویژه تاکتیکی در تمرینات نداشت اما پتانسیل های تیم خود را خوب می شناخت و همان طور که خودش گفت می دانست که مثلاً اورنوف قادر به انجام چه کارهایی است. او با بهبود و ارتقای کیفیت ستاره هایش در کوتاه ترین زمان ممکن کاری کرد تا

ایستاده است. رسانه ها نوشته اند همین مسأله باعث ناراحتی علیپور شده و به همین خاطر در جشن پایان بازی شرکت نکرده است. علیپور با امیرحسین حسین زاده و البته یاسر آسانی در کورس آقای گلی است و در حالی که مهاجم ملی پوش تراکتور و مهاجم خارجی استقلال پنالتی های تیم شان را می زنند علیپور هم توقع داشته که از او بخواهند تا پنالتی بزنند و تعداد گل هایش را بیشتر کند.

این دومین پنالتی فصل پرسپولیس بود که کنعانی به ثمر رساند. قبلاً در بازی با گل کهر علیپور پنالتی زده و توپ را تبدیل به گل کرده بود. البته احتمال دارد اوسمار به خاطر شناخت از کنعانی از او خواسته تا پنالتی بزند. کنعانی در بازی دو فصل قبل مقابل استقلال خوزستان که در نهایت با پیروزی ۴ بر ۳ سرخ ها تمام شد نیز پنالتی اش را گل کرد که آن زمان هم اوسمار سرمربی بود.

خشم پرسپولیسی ها از متن عجیب مدیرعامل سابق استقلال

خشم پرسپولیسی ها از متن عجیب مدیرعامل سابق استقلال

نوشته مدیرعامل سابق استقلال که البته همواره خودش را حامی و هوادار این تیم معرفی کرده سیاه ترین نقطه سلسله اتفاقاتی بود که بعد از ماجرای استوری اینستاگرامی طبیعتاً نه رفتار آن دسته از هوادارانی که در تشویق ایسلندی پرسپولیس از کلمات رکیک استفاده کردند قابل دفاع است نه اشتباهی که بخش رسانه ای باشگاه پرسپولیس مرتکب شد نباید بدون جریمه و مؤاخذه بماند اما این ادبیات از مدیرعامل سابق استقلال حتی بدتر و زشت تر از جملاتی که بود که در لایه لای آن نوشته زشت را منتشر کرد که واکنش مدیرعامل پرسپولیس به اشتباه بخش رسانه ای سریع و مناسب بود. حتی در بیانیه باشگاه استقلال هم نوشته ای از بی ادبی و زیر سؤال بردن ارزش های تیم مقابل دیده نمی شد. واقعیت اینکه در چنین موقعی از مدبران و چهره هایی که صحبت ها و اظهار نظرات شان در رسانه ها بازتاب پیدا می کند انتظار می رود با خویشتنداری سعی در آرام کردن آتش خشم هواداران داشته باشند اما نظری جوپواری دقیقاً خلاف این جهت حرکت کرد و باعث شد حتی آن دسته از هواداران پرسپولیس که به خاطر اشتباه.



احضار مدیران پرسپولیس به کمیته اخلاق

پس از برد پرسپولیس یک استوری در پیج باشگاه منتشر شد که حین اجرای تشویق ایسلندی و فریاد نام اوسمار، تعدادی از هواداران مشغول توهین به رقیب سنتی هستند. اگرچه اصوات داخل ویدیو چندان واضح نیست اما واکنش گسترده ای را در میان مدیران باشگاه استقلال به راه انداخت. بر همین اساس، پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، عباس اسماعیلی بیگی رئیس کانون هواداران و محسن شاهمرادی مدیر رسانه ای این باشگاه، برای ارائه توضیحات و روشن شدن ابعاد ماجرا، به کمیته اخلاق دعوت شدند. کمیته اخلاق تأکید کرده است که هرگونه رفتار با انتشار محتوای غیراخلاقی، توهین آمیز و مغایر با اصول احترام متقابل میان باشگاه ها، مورد بررسی جدی قرار خواهد گرفت.

در ادامه افشین پیروانی هم با انتشار متنی در صفحه اینستاگرامش نوشت: «بی تردید آنچه امروز پرسپولیس را به قله های افتخار رسانده، نه صرفاً نتایج درخشان که ریشه های عمیق فرهنگی، اصالت و شور بی پایان هواداران بی نظیرش است؛ هوادارانی که نام این تیم روح آن را بی جان کند. ما از همه هواداران فهیم خود می خواهیم که همچون همیشه با وحدت، شعور، عشق بی نظیرشان، پشت تیم و خانواده بزرگ پرسپولیس بایستند و پرچم بلند فرهنگ، تعصب و هویت ایرانی را بالا نگه دارند.»

احضار مدیران پرسپولیس به کمیته اخلاق